開示請求書（提供情報）

電債-220 号 (H25.2)

西暦  年 月 日

株式会社全銀電子債権ネットワーク 御中

空知信用金庫           御中

請求者は、次のとおり、でんさいの提供情報の開示を請求いたします。

■開示請求内容

☐特定のでんさい 記 録 番 号

☐一定範囲に該当するでんさい

開 示 単 位  □ アカウント単位    □ 口座単位

記 録 請 求 内 容

（必 須）

 □発生記録（債務者請求方式）   □発生記録（債権者請求方式）   □譲渡記録

 □分割記録     □変更記録     □保証記録     □支払等記録

請 求 日

（必  須）
西 暦     年   月   日 ～ 西 暦     年   月   日

範 囲 指 定

（任 意）

債 権 金 額           円 ～           円

支払期日 西暦     年   月   日 ～     年   月   日

債 権 の 状 態 ☐予約中          ☐確認期間中

※「記録請求内容」が「発生記録」の場合のみ、債権金額および支払期日の範囲を指定することができます。

信用金庫使用欄
◎受付時

<本部使用欄> <営業店使用欄>

受領日
店番  支店名

■でんさいネット登録（ＦＴＦ端末）  CIF

登録日   受付日
本部
送付日

承認 検印 登録  検印 印鑑照合 受付 □ 交付

□ 郵送

<本部使用欄> <営業店使用欄>

日付
□営業店送付
□郵送

受領日

検印 係印

請求者宛
交付日

□店頭 □訪問
□その他（       ）

  検印 係印

□受領書
（電債 307）

【請求者】 利 用 者 番 号

住 所

〒

法 人 名 ・ 代 表 者 名
個 人 事 業 者 名

電 話 番 号 ( ) ( ) ( )

決 済 口 座

支 店 名  支店コード

口座種別
□ 普通

□ 当座
口座番号

 印